
бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска 

« Детский сад компенсирующего вида №400» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

20.02.2023 г.                                                                                                 № 62-од  

 

 

Об утверждении состава группы  

службы мониторинга для проведения 

внутренней системы оценки качества образования 

 

 

Во исполнение Федерального закона «Об образовании Российской Федерации от 

29.12.2012 г. № 273-ФЗ, в целях реализации ФГОС ДО, утвержденного приказом 

Министерства образования и науки от 17.10.2013 года, руководствуясь Уставом 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Омска «Детский сад 

компенсирующего вида № 400»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Утвердить состав группы службы мониторинга для проверки внутренней системы 

оценки качества образования (далее ВСОКО) в БДОУ г. Омска «Детский сад 

компенсирующего вида № 400» (далее Учреждение) за 2023 - 2024 учебный год. 

Руководитель службы мониторинга  

Заведующий Учреждения Викулова Н.А.  

Члены рабочей группы:  

Сергиенко О.Н. –старший воспитатель  

Елецкая Л.И. - методист 

Рушкова Л.Н. учитель - дефектолог  

Иванова О.В. –учитель - логопед 

Павликова Е.В.- воспитатель  

Устенко В.О.- председатель родительского комитета  

2.Старшему воспитателю Сергиенко О.Н. разработать план проведения ВСОКО в 

Учреждении на 2023 - 2024 учебный год  

Срок: 01 сентября 2023 года  

3.Службе мониторинга разработать инструментарий для проведения процедуры 

ВСОКО за 2023 - 2024 учебный год  

Срок: 01 сентября 2022 года  

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                                              Н.А. Викулова 


		2023-02-20T15:12:11+0600
	Викулова Наталия Анатольевна




